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- Direxione Generale -

Ufficio XI - Ambito territoriale per la provincia di Forli-Cesena

Prot.n.525/C32 Forli 15 febbraio 2011

Ai Dirigenti delle Direzioni Didattiche e degli
Istituti Comprensivi di Cesena e comprensorio
cesenate
Ai docenti di educazione motoria delle scuole
primarie e dell’infanzia di Cesena e del
comprensorio cesenate
Ai docenti di educazione fisica non di ruolo
della Provincia
Ai componenti dello staff di ricerca,
sperimentazione e sviluppo dell’attivita motoria
nella scuola primaria

e, p.c. Al Presidente
della Wellness Foundation
Cav. Alessandri Nerio
Al Presidente
del Comitato Provinciale C.O.N.I.
di Forli-Cesena
Dott. Rossi Luciano
Al Dott. Angelini Luigi
Responsabile Wellness Foundation
All’ Assessore allo Sport della Provincia
Ai Sindaci dei Comuni interessati:
Savignano - S. Mauro Pascoli — Gatteo -
Borghi - Gambettola
Agli Assessori allo Sport dei Comuni
interessati
Agli Assessori all’Istruzione dei Comuni
interessati
All’Ufficio Ragioneria - Sede

OGGETTO: Progetto: “Gioca Wellness” - A.S. 2010/2011 - Attivita di formazione
INTEGRAZIONE PARTECIPANTI
Gambettola, 17 e 24 febbraio 2011, presso Technogym
(Via Perticari, 20)

In riferimento alla nota pari numero del 10 febbraio u.s., si comunicano i nominativi dei
docenti che parteciperanno alle attivita di formazione in oggetto:
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Giovedi 17 febbraio p.v. , dalle ore 15.15 alle ore 18.15

PARLATO
MAGNANI
BRIGLIADORI
LAGHI
CAPEZZUTO
FOSCHI
LATINO
BABBI
BAZZOCCHI
GIUNCHI
VILLA

PIERI
PAGLIARANI
ROSSI
FERRARO
RAGGI
GENTILI
MARIANI
BALDINI PIERI
BARTOLINI
BELLAGAMBA
BELLETTI
DANESI
FARABEGOLI
MAGNANI
NICOLETTI
VALZANIA
VICINI
ZACCARIA
NICOLETTI
ABATEGIOVANNI
LAMBERTINI
ESPOSITO
PALADINO
RICCHI
NICOLUCCI
MONTI

TONI
BOLOGNESI
BERNI
MAGGIO
CALDO
BATTISTINI
RONCONI
PELLICIONI
CIROCCO
CANINI

DE GIORGI
CAVALIERI
DE MEO
ROSSI
GIANNINI
PEDRELLI
CANGINI
GOBBI

ROSA
ENRICA
LUCA

ANITA
FRANCESCA
LARA
CARMELA
SABRINA
ELISABETTA
EMANUELA
MARIA LUISA
MARIA ELENA
DANIELA
ELEONORA
CARMELINA
PATRIZIA
LOREDANA
ASSUNTA
FRANCESCA
BARBARA
SILVIA
ELISA
PATRIZIA
FRANCA
ATTILIO
INES
GIUSEPPE
GIOVANNA
DANIELA
FABIOLA
ANNA TERESA
PAOLA
GIOVANNA
GIOVANNI
ALESSANDRA
SILVIA
MARTINA
CHIARA
RAFFAELLA
MILENA
ROSA
ANNALISA
ESTER
LUCA
CLAUDIA
ANGELA
NADA

SANDRA ORNELLA

DEBORA
MIRCO
NOVELLA
RITA GISELLA
ORIANA
VERONICA
PAOLA

DD 3 CIRCOLO CESENA

DD 3 CIRCOLO CESENA

DD 3 CIRCOLO CESENA

DD 7 CIRCOLO CESENA

DD 7 CIRCOLO CESENA

DD 7 CIRCOLO CESENA

DD 7 CIRCOLO CESENA

DD 7 CIRCOLO CESENA

SC. PRIMARIA "FOND. S. CUORE" CESENA
DD 1 CIRCOLO CESENATICO
DD 1 CIRCOLO CESENATICO
DD 1 CIRCOLO CESENATICO
DD 1 CIRCOLO CESENATICO
DD 1 CIRCOLO CESENATICO
DD 1 CIRCOLO CESENATICO
DD 1 CIRCOLO CESENATICO
DD 2 CIRCOLO CESENATICO
DD 2 CIRCOLO CESENATICO
DD 2 CIRCOLO CESENATICO
IC GAMBETTOLA

IC GAMBETTOLA

IC GAMBETTOLA

IC GAMBETTOLA

IC GAMBETTOLA

IC GAMBETTOLA

IC GAMBETTOLA

IC GAMBETTOLA

IC GAMBETTOLA

IC GAMBETTOLA

IC GATTEO

IC GATTEO

IC GATTEO

IC GATTEO

IC GATTEO

IC GATTEO

IC GATTEO

IC GATTEO

IC GATTEO

IC LONGIANO

IC LONGIANO

IC LONGIANO

IC S. MAURO PASCOLI

IC S. MAURO PASCOLI

IC S. MAURO PASCOLI

IC S. MAURO PASCOLI

IC S. MAURO PASCOLI

IC S. MAURO PASCOLI

IC S. MAURO PASCOLI

IC S. MAURO PASCOLI

IC S. MAURO PASCOLI

IC SARSINA

IC SARSINA

IC SAVIGNANO

IC SAVIGNANO

IC SAVIGNANO



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Giovedi 17 febbraio p.v. , dalle ore 15.15 alle ore 18.15

SACCOTELLI
PIEROTTI
MANCUSO
FURINO
PASTORE
MARCHI
BIANCHINI
GOBBI

TOSI
D'IORIO
VICENZ|
BATTISTINI
BRIDI
IUZZOLINO
DE MEO
NOVELLI
SANSONE
BOLOGNESI
GAVIANI
VALLI
PIRONI
COMANDINI
BARAGHINI
GASPARI
CUTTONE

ARCANGELA
ANGELA
SIMONA
DALIA
AURELIA
MARICA
ROSANNA
LUCIA
MARINA
VINCENZO
DANIELE
ALESSANDRA
MICHELA
DANIELE
TIZIANO
EMILIO
STEFANO
RICCARDO
FILIPPO
ALBERTO
ALESSANDRO
MARCO
ANNALISA
LISA
ALESSANDRO
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IC SAVIGNANO

IC SAVIGNANO

IC SAVIGNANO

IC SAVIGNANO

IC SAVIGNANO

IC SAVIGNANO

IC SAVIGNANO

IC SAVIGNANO

IC SOGLIANO

DOCENTE NON DI RUOLO
DOCENTE NON DI RUOLO
DOCENTE NON DI RUOLO
DOCENTE NON DI RUOLO
DOCENTE NON DI RUOLO
DOCENTE NON DI RUOLO
DOCENTE NON DI RUOLO
DOCENTE NON DI RUOLO
DOCENTE NON DI RUOLO
DOCENTE NON DI RUOLO
DOCENTE NON DI RUOLO
DOCENTE NON DI RUOLO
DOCENTE NON DI RUOLO
DOCENTE NON DI RUOLO
DOCENTE NON DI RUOLO
DOCENTE NON DI RUOLO

Giovedi 24 febbraio p.v., dalle ore 15.15 alle ore 18.15

FERRERA
BRANCHETTI
ONOFRI
LUCCHI
BELLAVISTA
BONGIORNO
CAPPELLETTI
BONDANINI
BOSNI
GARDELLI
BENAGLIA
MACCIANTI
PARINI
CAPOFERRI
BORGHESI GIUCCIOLI
BURIOLI
CASADEI
CASALI
MONTALTI
NINI
PENNACCHI
PROCUCCI
RICCIARDIELLO
ZAVALLONI
CORBARA

GISELLA
PAOLA
ALESSIA
PATRIZIA
AVE

LUISA
ANGELA
SIMONA
FRANCA
SABRINA
VALENTINA
KETTI
PATRIZIA
ORNELLA
MAURA
IRENE
GRAZIA
ANGELA
VALERIA
MARIASSUNTA
ROSANNA
BRUNA ANNA
ROSSELLA
FRANCESCA
ILENA

DD 2 CIRCOLO CESENA

DD 2 CIRCOLO CESENA

DD 3 CIRCOLO CESENA

DD 3 CIRCOLO CESENA

DD 3 CIRCOLO CESENA

DD 3 CIRCOLO CESENA

DD 3 CIRCOLO CESENA

DD 7 CIRCOLO CESENA

DD 7 CIRCOLO CESENA

DD 7 CIRCOLO CESENA

DD 1 CIRCOLO CESENATICO
DD 1 CIRCOLO CESENATICO
DD 1 CIRCOLO CESENATICO
DD 1 CIRCOLO CESENATICO
IC GAMBETTOLA

IC GAMBETTOLA

IC GAMBETTOLA

IC GAMBETTOLA

IC GAMBETTOLA

IC GAMBETTOLA

IC GAMBETTOLA

IC GAMBETTOLA

IC GAMBETTOLA

IC GAMBETTOLA

IC LONGIANO



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Giovedi 24 febbraio p.v., dalle ore 15.15 alle ore 18.15

FAITANINI
MAGNANI
LANCIA
SANTUCCI
VENTURINI
MARINI
MILETI
SIRAGUSA
BALACCA
Cluccl
FUIANO
CASELLI
LUCCHI
BAGNOLI

SPAGNOLETTI

BISACCHI
CARLEO
GARDINAZZI
LUCCHI
PRACUCCI
ROBERTI
BIASINI
MAGNANI
VIGNALI
LEONE
BERTANI
PADOVAN
GALASSI
POLVERELLI
CAPELLETTI
ANGELINI
TOSI
IUZZOLINO
DE MEO
NOVELLI
ALBIERO
BARAGHINI
D'IORIO
GASPARI

EMANUELA
DANIELA
LOREDANA
GABRIELLA
DANIELA
PAOLA
MARIA CRISTIANA
ANTONINA
GIOVANNA
SILVIA
STEFANIA
GIULIA
ANTONELLA
RAFFAELLA
RITA
COSETTA
MARIANNA
GABRIELLA
GIUDITTA
AGNESE
LAURA
FEDERICA
LORELLA
ELISA
MARIA GIUSEPPA
MARIA GRAZIA
EMANUELA
MIRELLA
MONICA
MARIA
FRANCESCA
MARINA
DANIELE
TIZIANO
EMILIO
RACHELE
ANNALISA
VINCENZO
LISA

IC LONGIANO

IC LONGIANO

IC LONGIANO

IC LONGIANO

IC LONGIANO

IC S. MAURO PASCOLI

IC S. MAURO PASCOLI

IC S. MAURO PASCOLI

IC S. MAURO PASCOLI

IC S. MAURO PASCOLI

IC S. MAURO PASCOLI

IC S. MAURO PASCOLI

IC S. MAURO PASCOLI

IC S. MAURO PASCOLI

IC S. MAURO PASCOLI

IC S. MAURO PASCOLI

IC S. MAURO PASCOLI

IC SARSINA

IC SAVIGNANO

IC SAVIGNANO

IC SAVIGNANO

IC SAVIGNANO

IC SAVIGNANO

IC SAVIGNANO

IC SAVIGNANO

IC SAVIGNANO

IC SAVIGNANO

IC SAVIGNANO

IC SAVIGNANO

IC SAVIGNANO

IC SAVIGNANO

IC SOGLIANO

DOCENTE NON DI RUOLO
DOCENTE NON DI RUOLO
DOCENTE NON DI RUOLO
DOCENTE NON DI RUOLO
DOCENTE NON DI RUOLO
DOCENTE NON DI RUOLO
DOCENTE NON DI RUOLO

F.to Il Direttore Coordinatore
Raffaella Alessandrini

Direttore Coordinatore reggente:
Responsabile del procedimento:

Raffaella Alessandrini
Franca Cenesi

Tel. 0543/ 451351 - Cell. 349.6497357

e-mail: franca.cenesi.fo@istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLV
e-mail: segrcsa.fo@istruzione.it

Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
Sito web: http://www.istruzionefc.it




